Приложение №2
к порядку проведения

школьного этапа олимпиады

ПРОТОКОЛ №___

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

Предмет: информатика
Количество участников: 2
Место проведения: г. Тихвин, МОУ «СОШ № 5»
Дата: 20.09.2018
Время проведения: 15.30
Жюри:
Егорова И.П. - учитель математики
Червонцева В.А. - учитель информатики
Алексеева О.В. - замдиректора по УВР
Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 37 место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

                         РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

№ Ф.И.О.
участника
(полностью)

Шифр
участника

ОУ (в
соответствии с
Уставом)

К
ла

сс

Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Кол-во
набранных
баллов

Рейтинг

1. Евдокимов
Андрей

01 МОУ «СОШ
№ 5»

11 Червонцева В.А. 0 Участник

2. Романов
Вячеслав

02 МОУ «СОШ
№ 5»

10 Червонцева В.А. 0 участник

3.   МОУ «СОШ
№ 5»

4.   МОУ «СОШ
№ 5»

5.   МОУ «СОШ
№ 5»

6.   МОУ «СОШ
№ 5»

Время подписания протокола:________
ЖЮРИ:
___________________________________  _____________
___________________________________  _____________
 ___________________________________ _____________
                                ФИО                                                          (подпись)